
Caterina II di Russia "La Grande
Caterina". Appendice a
"L'Impero sovietico Euro-
Asiatico"
Read More
SKU: 4658
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Boselli Guido Generaleeditore: Scuola di
Guerra Aerealuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1955

Product Description
In 8, pp. 33. Brossura. Dattilo brossura Molto buono (Very Good) (4658)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia delle donne. L' Ottocento
Read More
SKU: 4244
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Geneviève Fraisse e Michelle Perrot a cura di
editore: Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-
edizione: 1991

Product Description
VIII, 614 p., [16] carte di tav. : ill. ; 21 cm Traduzioni di Emilia Benghi, Fausta Cataldi Villari,
Carlo De Nonno, Vincenzo Matera, Paolo Russo, Giorgia Viano Marogna. Legatura editoriale con
sovracop. rilegato Buono (Good) (4244)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/storia-delle-donne-l-ottocento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cristianesimo primitivo e
paideia greca.
Read More
SKU: 2928
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Jaeger Wernereditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 166. Brossura con acetato. Con una bibliografia degli scritti di W. Jaeger a cura di
Herbert Bloch. Collana "Il Pensiero Storico". Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2928)

Catologo Libreria Viborada
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Trattato di storia delle religioni
Read More
SKU: 2905
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: M. Eliadeeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. XXIV - 542. Brossura con sovraccoperta. Collezione di studi religiosi, etnologici e
psicologici 23. Prefazione di E. de Martino. Strappetti al margine della sovraccoperta brossura
Buono (Good) (2905)

Catologo Libreria Viborada
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Il compagno Bill. Diario
dell'uomo che catturò Mussolini
Read More
SKU: 2203
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Urbano Lazzaroeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 175. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Etichetta al dorso
inferiore rilegato in pelle Buono (Good) (2203)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-compagno-bill-diario-delluomo-che-cattur-mussolini/
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Vittorio Emanuele 3. : dalla
nascita alla corona d'Albania
Read More
SKU: 1548
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Volpe Gioacchinoeditore: Marcoluogo-
edizione: Lungro di Cosenzaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. X, 82, brossura editoriale, introduzione di Domenico Fisichella brossura Buono (Good)
(1548)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/vittorio-emanuele-3-dalla-nascita-alla-corona-dalbania/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia della mafia. Dall'unità ad
ogg
Read More
SKU: 993
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lupo Salvatoreeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 244. Brossura. brossura Buono (Good) (993)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/storia-della-mafia-dallunit-ad-ogg/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La donna del Medio Evo. Storia
d'Italia intorno al mille
Read More
SKU: 605
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bulgarini Alessandroeditore: Jacopo Grazzini
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1842

Product Description
In 16, pp. 358. Rilegatura mezza pelle con titoli e fregi in oro sul dorso. Lievi abrasioni alla cop.
Un alone all'angolo inferiore delle ultime pagine. Strappetto con perdita della lettera E all'indice.
rilegato in pelle Buono (Good) (605)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-donna-del-medio-evo-storia-ditalia-intorno-al-mille/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Carlo Faggioni e gli aerosiluranti
italiani
Read More
SKU: 545
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bonvicini Guidoeditore: Cavallottiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 245. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (545)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/carlo-faggioni-e-gli-aerosiluranti-italiani/
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Agenti segreti di Venezia 1705-
1797. quattordici tavole fuori
testo
Read More
SKU: 465
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Comisso Giovannieditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 430. Legatura editoriale tutta pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Tagli superiori
rossi. Cofanetto editoriale illustrato e acetato con strappetti, edizione numerata di 1200 copie
stampate su carta d'India, nostro esemplare n. 538. Dorso leggermente abraso. Collana "I cento
libri" XV rilegato Buono (Good) (465)

Catologo Libreria Viborada
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I vinti di Vittorio Veneto
Read More
SKU: 152
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mario Isnenghi e Paolo Pozzato a cura di
editore: Il Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 385. Brossura illustrata con alette. brossura Buono (Good) (152)

Catologo Libreria Viborada
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Le civiltà nella storia,
compendio di D. C. Somervell,
David Churchill[Traduttore]
Read More
SKU: 4120
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Toynbee Arnold J.editore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
761 p. ; 22 cm Traduzione di C. P. e Charis de Bosis. Aloni e macchiette sulla copertina, carta
ingiallita, lievi abrasioni alla copertina brossura Mediocre (Poor) (4120)

Catologo Libreria Viborada
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